
U S N E S E N Í  č. 84/2022 

z jednání Rady obce Horní Moštěnice, konané dne 17. ledna 2022 

 

RO projednala a bere na vědomí: 

1. Naplnění Usnesení RO ze dne 03. 01. 2022.  

2. Pozvánku ke zjišťování průběhu hranic v rámci Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. 

H.M. 

3. Cenovou nabídku na opravu střechy budovy ŠJ, která se bude realizovat až v roce 2023. 

4. Stanovisko ČŠI v předloženém znění. 

5. Podnět na pořízení změny územního plánu od občanů H.M. u parcel č. 829/1 a p.č. 

829/3, který bude řešen v rámci požadované revize územního plánu do 01/2024. 

 

RO projednala a odsouhlasila: 

6. Zjistit cenové nabídky na pořízení workoutového hřiště a posilovacích strojů. 

O: starosta obce    T: do 31. 01. 2022 

7. Smlouvu o poskytnutí služeb – ozvučení zámecké zahrady dne 14. 08. 2022 

v předloženém znění. 

8. Na základě marketinkového průzkumu cenovou nabídku na výměnu vozidla IVECO 

v předloženém znění. 

9. Vyhlásit záměr Smlouvy o pronájmu obecního pozemku p.č. 657/3 v předloženém znění 

a vyvěsit záměr pronájmu na úřední desku obce. 

O: starosta obce    T: do 19. 01. 2022 

10. Že nemá připomínek a souhlasí s projektovou dokumentací k výstavbě průmyslové haly 

u Lověšic. 

 

 

   

 

       

 

 

 

 

Ing. Vladimír Martínek, starosta obce                                 Ing. Jan Ščotka, místostarosta obce    


